
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PANDĖLIO GIMNAZIJOS STRUKTŪROS PERTVARKYMO  
 

2006m. spalio 6 d. Nr.TS-11.128 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimo 

Nr.745 „Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“ 4 skyriaus 22 ir 29 punktais, Lietuvos Respublikos 2003m. birželio 17 d. švietimo 

įstatymo pakeitimo įstatymo 44 straipsnio 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                

n u s p r e n d ž i a:  

1. Likviduoti Pandėlio gimnazijos Sriubiškių pradinio ugdymo skyrių nuo 2006m. spalio 

6 d.  

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių sudaryti komisiją 

Pandėlio gimnazijos Sriubiškių skyriaus pastatams perduoti Pandėlio seniūnijai.  

3. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-

1.12 patvirtintus Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatus: 

               3.1.vietoje nuostatų pavadinimo ,,Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos nuostatai“ įrašyti 

,,Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatai“; 

               3.2. išbraukti 1.6.punkte žodžius ,,ir Sriubiškių“; 

               3.3. vietoj 1.9.1. punkte žodžių ,,savivaldybės taryba“, įrašyti ,,savivaldybė“; 

               3.4. panaikinti 1.14.1., 1.14.1.1., 1.14.1.2., 1.14.1.3., 1.14.1.4., 1.14.1.5., 1.14.1.6. 

punktus; 

               3.5. pakeisti1.14.3., 1.14.3.1., 1.14.3.2., 1.14.3.3., 1.14. 3.4., 1.14.3.5., 1.14.3.6. nuostatų 

punktus atitinkamai į 1.14.1, 1.14.1.1., 1.14.1.2., 1.14.1.3., 1.14.1.4., 1.14.1.5., 1.14.1.6. 

               3.6. vietoj 5.6.punkto antros pastraipos žodžių  ,,ir Sriubiškių skyrius“ įrašyti ,,skyrių“; 

               3.7. papildyti nuostatus punktais: 

               3.7.1.  punktu ,,4.7: organizuoti mokinių  maitinimą gimnazijos valgykloje, sudaryti 

specialiųjų poreikių mokiniams galimybę gyventi gimnazijos bendrabutyje bei rūpintis bendrabučio 

sanitarinėmis – higieninėmis sąlygomis“; 

               3.7.2. punktu ,,24.7: už gimnazijos buhalterinės apskaitos organizavimą ir finansinės 

veiklos kontrolę”.  

 
 

L.e.savivaldybės mero pareigas  Rimantas Velykis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 


